Yyryuusie Hacocbl PR/ICA

[ToBepxHOCTHBIE Hacochl «making oasis everywhere» npeaHa3Ha4Y€HbI JIJIs1 OCYILIECTBICHHUS
M0/IaY¥ YMCTOM BOJABI B CUCTEMAaX BOJIOCHAOKEHUS JI0Ma, ITOJIMBA U OPOIICHHUS Caaa/oropoa.
[Toaya BoJbI MOXKET OCYHIECTBIIATHCS U3 PA3JIMYHBIX PE3EPBYapOB, CKBAXKUH, KOJIO/ILIEB,
OTKPBITBIX HCTOYHUKOB BOJIBI. Hacoc moakimrogaeTcest K 3JEKTPOCETH KaK OBITOBOW IPHOOP.

[IpenycmoTpeHa 3amura OT neperpesa ABuratess. [loBepXHOCTHBIE HACOCHI PadOTAIOT IIyTeM
YCTQHOBKH M3/I€JINS HA YYaCTKE MJIM B JJOME U NOTPY’KEHUS IIUIAHTa B BOAY Ha TITyOHHY 8
MeTpoB. B TeueHmne Bcero cpoka ciyk0bl MMOBEPXHOCTHBIE HACOCHI HE TPEOYIOT OOCITYKUBAHHS.

¢ Bricokas MMPONU3BOAUTCIIBHOCTD an/I60pa MO3BOJCT NEPCKAYNBATD KUIKOCTH 00BbeMOM

1o 60 n/MuH;

. KOpHyC an/I6opa BBITIOJIHCH U3 BBICOKOIIPOYHOTO MAaTCpHaJIia — YyIr'yHa,
e Bo3MmoxHOCTH OAKJIIIOYCHHA B aBTOHOMHBIX CHCTEMAax BO}IOCH&6)KCHH5[;

o Huskuii ypoBeHb myma;
e 3ammra OT Ieperpesa ABUraTes;
e Tapanrtus - 2 roga.

Monens

Marepuan kopiryca Hacoca

Martepuan pabouero koseca
MaxkcumanbHasi MOIIHOCTh, BT
[Tapametpsl anextpoceTtn, B~/T'11
MakcumanbHasi TpOU3BOAUTEIIBHOCTb,
JI/MUH

MakcumanbHbIi HAIlop, M
MakcumanbHas TJIyOrHa BCaChIBAaHUS, M
MaxkcumManbHOE JaBieHue, 6ap
CreneHb 3alIuTh

Pa3meps1 uzgenus, cm

Bec, kr

PR 50/35CA
Yyryn
PPO
600
220/50
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8

3
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PR 55/38CA
Yyryn
PPO
750
220/50
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3
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1000
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